平成20年2月吉日

名古屋大学大学院マテリアル理工学専攻

材料プロセス創成講座同窓生および関係者各位
　　　　　　　　　桑原 守先生退官記念最終講義のご案内

 拝啓　皆様におかれましては日々ご活躍のことと存じます。
 さて、月日の経つのは速いもので、名古屋大学教授桑原 守先生が本年2008年3月をもちまして、ご退職になられます。

桑原先生の多年にわたる教育上及び学術上の多大のご尽力を記念し、下記のとおり、最終講義の講演会が催されます。
 皆様、年度末でご多忙とは存じますが、何卒ご来臨くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。
敬具
記
■最終講義■
日時：2008年2月29日（金）

13時00分～14時30分
会場：工学部４号館中央棟３階講会議室

講義題目：材料反応工学の道４０年
詳細は下記ホームページを参照ください。
 　　（http://www.engg.nagoya-u.ac.jp/whatsnew/last_lecture.html）

■記念パーティー■
日時：2008年2月29日（金）
17時30分～19時

会場：メルパルク名古屋
名古屋市東区葵3-16-16
Tel：052-937-3535（代）　http://www.mielparque.jp/ngy/ngy01.html
（地下鉄東山線・JR千種駅1番出口または、
地下鉄桜通線車道駅3番出口より徒歩2分）
会費：6,000円
準備の都合上、ご出欠の予定を山本宛に郵送、Fax、またはメールにて
2月22日（金）までにご連絡下さい。
連絡先（事務局）
〒464-8603　名古屋市千種区不老町Ｃ2-5（621）

　名古屋大学大学院工学研究科
マテリアル理工学専攻材料プロセス創成工学講座

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山本麻矢

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel：052-789-4643

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Fax：052-789-4644

 　　　　　　　　E-Mail：yamamoto-m@numse.nagoya-u.ac.jp